
Malý poseroutka 10-sekundová výzva 

No. 623941

Dětská hra

Doporučená 

MOC

699 Kč

Herní materiál
• 1 herní plán 

• 6 figurek 

• 90 hracích karet 

• 3 kostky se symboly 

• 1 přesýpací hodiny 

• 1 míček 

V rychlé hře Malý poseroutka 

10-sekundová výzva plní hráči 

nejrůznější zábavné úkoly, které 

prověří jejich šikovnost, postřeh, 

vynalézavost i chytrost. Některé 

plní každý sám, jiné ve dvojici.  

Hra je ilustrována autorem 

populární knižní série Deník 

malého poseroutky. 

Rozměr krabice hry: 265 × 265 × 70 mm

Váha hry: 0,7 kg

2-6
hráčů

30
minut

8+
let

jsm
e s

i

zav
ázá

ni

ROZVAŽ
ZAVA

Ž

DVA HRÁČI 

Oba současně ro
zvažte 

a zavažt
e tomu druhému 

tkaničku
 levé bo

ty.

58

Ko
pn
i 
A 
CH
YT
EJ

kategorie

TVARŮ 
HRAČEK 

MÍSTNOSTÍ DOMÁCÍCH MAZLÍČKŮ 
NÁPOJŮ 

SUPERHRDINŮ

Vyjmenujte osm…

79

barevně

sladenoˇ

HOP



Dino Toys s. r. o.

K Pískovně 108 

295 01 Mnichovo Hradiště

Czech Republic

www.dinotoys.cz

Malý poseroutka 10-sekundová výzva 

No. 623941

Dětská hra

Popis hry
CÍL HRY
Vítězem se stává hráč, který jako první obejde herní plán, začínající 

a končící na políčku Start/Cíl. 

PŘÍPRAVA HRY
Zamíchejte karty a umístěte je lícem dolů doprostřed herního 

plánu. Každý hráč si zvolí svou figurku a položí ji na políčko Start/

Cíl. Připravte si kostky a míček, přesýpací hodiny, papír a tužku. 

PRŮBĚH HRY
Hráči se střídají v tazích. Když je hráč na řadě, hodí kostkou s čísly 

a přesune svou figurku na herním  plánu. Vezme si vrchní kartu 

z balíčku a nahlas přečte výzvu. Rozhodne se, zda ji chce nebo 

nechce přijmout. Pokud nechce, může k jejímu splnění vyzvat 

hráče po své levici. Ten může výzvu přijmout, nebo ji předat dále 

hráči po levé straně. Pokud se výzva dostane zpět k hráči, který ji 

odhalil, musí ji přijmout.  

Na splnění výzvy má hráč 10 sekund. Pokud se mu podaří ji splnit, 

posune se vpřed.  

Výzvy jsou několika různých druhů – dovednostní úkoly s míčkem, 

postřehové s kostkami, úkoly, při kterých si hráči potrápí mozek 

nebo výzvy pro dva hráče. 

KONEC HRY
Na posledních čtyřech políčkách na herním plánu se nehází 

kostkou. Když je hráč na řadě, vezme si místo hodu kostkou vrchní 

kartu výzvy a přijme ji, nebo ji předá dál. Vpřed se může posunout 

pouze po splnění výzvy. Vyhrává hráč, který se jako první dostane 

na políčko Start/Cíl. 

2-6
hráčů

30
minut

8+
let


